ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2018

                                                  №28/271
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 05.10.2016 №1/2 «Об утверждении Регламента Шабалинской районной Думы пятого созыва»
В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Внести  изменения в Регламент  Шабалинской районной Думы пятого созыва, утвержденный решением Шабалинской районной Думы от 05.10.2016 №1/2:
          1.1. В пункте 3 части 1статьи 6 слова «в связи с утратой доверия депутатов» заменить словами «в связи с выражением недоверия депутатов».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы

А.Г. Селезнев
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников